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1- İşletmede mesleki eğitim başvuruları, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi 

Uygulamalı Eğitimler Sistemi üzerinden e-Devlet ile giriş yapılarak gerçekleştirilecektir. 

 

https://stajbasvuru.aku.edu.tr/turizmstaj/index.php
https://stajbasvuru.aku.edu.tr/turizmstaj/index.php


 
2- Sisteme giriş yaptıktan sonra uygulamalı eğitim bilgileri penceresinden uygulamalı eğitim 

türü olarak işletmede mesleki eğitim seçilmelidir. 

 
3- İşletmede mesleki eğitim yapmak isteyen öğrenci Turizm Fakültesi web sitesinde ilan edilen 

işletmede mesleki eğitim yapılabilecek işletmeler listesini incelemelidir. Listede yer alan 

işletmeler arasından tercihlerini belirlemeli ve tercihlerini ön talep ve işletme tercih sayfasına 

işlemelidir. 



 
4- Öğrenci, işletmede mesleki eğitim ön talep ve işyeri tercih sayfasında belirttiği işletmeler 

arsından danışmanı ile birlikte işletmede mesleki eğitim yapacağı işletmeyi belirlemelidir. 

İşletmede mesleki eğitim yapacağı işletmeyi kesin olarak belirleyen öğrenci, bu sayfayı 

doldurarak kabul formunu kaydetmelidir.  

 
5- Kabul formu alt birim uygulamalı eğitimler komisyonu tarafından onaylandıktan sonra 

oluşacak formu formu çıktı alarak işletmeye onaylatırmalı ve işletmede mesleki eğitim öğrenci 

beyan ve taahhütname formu ile birlikte sisteme yüklemelidir. 

 



 
6- Kabul formu ile işletmede mesleki eğitim öğrenci beyan ve taahhütname formu onaylanan 

öğrenci, “Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi Uygulamalı Eğitimler Esasları” 

doğrultusunda hazırlanan “işletmede mesleki eğitimde tarafların yükümlülüklerine ilişkin 

sözleşme”yi indirerek işletme eğitici personeline onaylatmalı uygulamalı eğitimler sistemine 

yüklemelidir. 

 
7- Öğrenci, işletmede mesleki eğitime başladığı haftadan itibaren her hafta düzenli olarak 

hazırladığı “işletmede mesleki eğitim haftalık faaliyet raporu”nu işletme eğitici personeline 

imzalattıktan sonra, bir sonraki haftanın ilk üç günü içerisinde uygulamalı eğitimler sistemine 

yüklemelidir. 

 

 

 

 

 


